
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1021/

Código da publicação: 1021

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 06:00:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2025

N° do Processo/Ano: 99/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2025 10:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2025 10:10:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios,
para o Café da Manhã dos Funcionários Públicos Municipais, conforme especificações constantes do
Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios,
para o Café da Manhã dos Funcionários Públicos Municipais, conforme especificações constantes do
Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2025 00:00:00 Termo-de-Homologacao do PE 069-2025 Baixar

02/12/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO PREGÃO E. 069-2025. Baixar

19/11/2025 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 069-2025- Café da Manhã do... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1021/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-o-cafe-da-manha-dos-funcionarios-publicos-municipaisstrongnbspstrongconforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-ip/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/473f71e87ec591a8606355f15329dd64.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e27aa283dee519ac31cbd49cd54e9674.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc677fe68dcfc47bc300d7f9ce89cfa2.docx

